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Włocławek, 16 lipca 2025 r.
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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA /SWZ/

[bookmark: _Hlk200364845]Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu Marysinie” prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, ze zm.) (bez negocjacji),

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU nr 2025/BZP 00309734 z dnia 04 lipca 2025 r.
Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-fdf29598-e0b6-4b3e-9049-b7eb42ffaa14

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, ze zm.) zwanej dalej także „pzp”, zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ oraz działając na podstawie art. 286 pzp zmienia treść SWZ:

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 pzp, przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, wniesionych przez wykonawców wraz z wyjaśnieniami treści SWZ zamawiającego:
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W dniu 15 lipca 2025 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniem następującej treści:
PYTANIE I ODPOWIEDŹ:
Pytanie: Pytanie 1 W związku z analizą postanowień projektu umowy, uprzejmie prosimy 
o informację, czy istnieje możliwość zmiany zapisów dotyczących zasad rozliczania wynagrodzenia, zawartych w § 8 ust. 1. Obecny zapis przewidujący jedynie jedno częściowe rozliczenie, oparte na protokole odbioru częściowego robót (tj. wystawienie przez Wykonawcę faktury częściowej na koniec listopada 2025 r. na kwotę nieprzekraczającą 40% wynagrodzenia), oraz rozliczenie końcowe dopiero po wykonaniu całości Przedmiotu zamówienia, uznajemy za skrajnie niekorzystny z punktu widzenia wykonawcy. W związku z powyższym, uprzejmie zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na zmianę systemu rozliczeń częściowych (np. miesięcznych lub etapowych), który zapewniłby bardziej zrównoważony podział ryzyk i płynność finansową realizacji zadania? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

W dniu 16 lipca 2025 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniem następującej treści:
PYTANIE I ODPOWIEDŹ:
Pytanie: Dzień dobry, w związku z chęcią przystąpienia do przetargu, bardzo prosimy o przedłużenie terminu składania ofert min. do 01.08.2025r. Prośba podyktowana jest tym, iż zakres Inwestycji bardzo obszerny do wycenienia i z powodu sezonu urlopowego, termin na otrzymanie oferty wydłużył się o ok 2 tyg. Bardzo prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Roman Gołębiewski
Starosta Włocławski	
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